
UCHWAŁA NR XLII/240/22 
RADY GMINY PĄTNÓW 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

w sprawie sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady prowadzenia tego handlu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 3 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. 
o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2290) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się działki o nr ewidencyjnyych 507/5 i 507/8 położone w Pątnowie, stanowiące własność 
Gminy Pątnów, jako miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników. 

§ 2. 1. Wprowadza się Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 
i ich domowników, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Tekst Regulaminu zostanie umieszczony w miejscu ustalonym w § 1, w sposób umożliwiający swobodne 
zapoznanie z nim. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów 

 
 

Grzegorz Pietrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC9F3FD6-F6D5-411B-A80D-ABC263206E0B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLII/240/22 

Rady Gminy Pątnów 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

§ 1. Regulamin dotyczy wyłącznie handlu zwolnionego od opłaty targowej dokonywanego przez rolników 
i ich domowników w piątki i soboty, zwanych dalej: Rolnikami. 

§ 2. W miejscu określonym w § 1 uchwały, zwanym dalej: Targowiskiem, bez opłaty targowej mogą być 
sprzedawane w piątki i soboty wyłącznie produkty rolne lub spożywcze oraz wyroby rękodzieła wytworzone 
w gospodarstwie rolnym, z wykorzystaniem własnego wyposażenia Rolników dokonujących sprzedaży, w tym 
z pojazdów. 

§ 3. 1. W czasie sprzedaży Rolnicy mają obowiązek zapewnić utrzymanie czystości i estetycznego wyglądu 
miejsca, w którym prowadzona jest sprzedaż. 

2. Po zakończeniu sprzedaży miejsce handlu winno być pozostawione w stanie czystym 
i uporządkowanym, a śmieci związane ze sprzedażą powinny zostać usunięte i zagospodarowane przez 
Rolnika. 

§ 4. Na Targowisku obowiązuje całkowity zakaz spożywania napojów alkoholowych. 

§ 5. Rolnicy przebywający na Targowisku powinni wykonywać swoje czynności handlowe w taki sposób, 
aby nie przeszkadzać i nie zagrażać innym w sprzedaży i zakupie towarów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC9F3FD6-F6D5-411B-A80D-ABC263206E0B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5


		2022-02-18T10:35:12+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




